Playas de Alicante,  gestión del contenido de los portales web propios y la gestión de la
comunicación en redes sociales propias, dividido en dos lotes, por importe de setenta y seis
mil treinta y tres euros con setenta y cuatro céntimos  (76.033,74 €),  más el  importe de
quince mil novecientos sesenta y siete euros con nueve céntimos  (15.967,09 €) en concepto
de IVA, calculado conforme al tipo del 21%, lo que hace un total de  noventa y dos mil euros
con ochenta y tres céntimos (92.000,83 €), IVA incluido, por un periodo de 24 meses y una
prórroga prevista de 12 meses, sometiendo la adjudicación a la condición suspensiva de la